
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2018 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/02/2018 Poste Italiane S.p.A. 26.40 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

2 13/02/2018 Poste Italiane S.p.A. 23.06 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

3 13/02/2018 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 500.00 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto, postali, commissioni, bolli, etc.-

4 13/02/2018 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 25.20 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto, postali, commissioni, bolli, etc.-

5 13/02/2018 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 0.04 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto, postali, commissioni, bolli, etc.-

6 08/03/2018 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1365.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

7 08/03/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 501.60 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

8 08/03/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 540.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 08/03/2018 GRUPPO GIODICART SRL 201.88 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Altri beni non inventariabili

10 08/03/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 188.00 06|03|007 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili ed arredi per ufficio

11 08/03/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 40.00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati e modelli

12 08/03/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 97.53 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati e modelli

13 08/03/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 70.63 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati e modelli

14 04/04/2018 Poste Italiane S.p.A. 46.12 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

15 04/04/2018 Poste Italiane S.p.A. 57.79 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

16 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 300.30 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.35 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

18 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.80 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

19 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.54 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati e modelli

20 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.46 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati e modelli

21 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.80 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati e modelli

22 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.41 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Altri beni non inventariabili

23 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.36 06|03|007 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili ed arredi per ufficio

24 12/04/2018 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 500.00 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto, postali, commissioni, bolli, etc.-

25 12/04/2018 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 24.66 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto, postali, commissioni, bolli, etc.-

26 12/04/2018 INAIL UOT di Palermo 30.00 04|01|006 - ALTRE SPESE/Diversi

27 17/05/2018 Poste Italiane S.p.A. 71.94 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

28 21/05/2018 VOLTA LA CARTA di Graziano Cecilia 154.65 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

29 23/05/2018 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 514.72 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

30 23/05/2018 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 1228.65 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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31 23/05/2018 DAGO s.r.l. 652.89 03|07|099 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di altri beni

32 23/05/2018 PROVENZALE SRL 1158.88 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

33 23/05/2018 PROVENZALE SRL 779.67 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

34 23/05/2018 FAVATA ANGELO 235.04 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili

35 23/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.05 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

36 23/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.30 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

37 23/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.64 03|07|099 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di altri beni

38 23/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 254.95 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

39 23/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.53 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

40 23/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.71 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili

41 08/06/2018 Poste Italiane S.p.A. 36.47 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

42 08/06/2018 CONCA D'ORO VIAGGI SRL 20048.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

43 08/06/2018 SCOZZARI ANTONIA 16.00 08|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Rimborso spese anticipate docente accompagnatore

44 19/06/2018 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 408.88 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

45 19/06/2018 A.T.S. s.r.l. 272.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

46 19/06/2018 FAVATA ANGELO 100.15 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

47 19/06/2018 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 371.14 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

48 19/06/2018 ATIS S.n.C. di Peri Crispino e Franco 300.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

49 19/06/2018 ATIS S.n.C. di Peri Crispino e Franco 4394.54 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

50 19/06/2018 ATIS S.n.C. di Peri Crispino e Franco 545.45 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

51 19/06/2018 PROVENZALE SRL 988.00 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

52 19/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.95 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

53 19/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.84 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

54 19/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.65 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

55 19/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.03 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

56 19/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

57 19/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 418.46 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

58 19/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.55 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

59 19/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 217.36 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

60 04/09/2018 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 500.00 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto, postali, commissioni, bolli, etc.-
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61 04/09/2018 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 24.93 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto, postali, commissioni, bolli, etc.-

62 04/09/2018 Guzzio Giampiero 624.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

63 04/09/2018 Poste Italiane S.p.A. 41.35 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

64 04/09/2018 Poste Italiane S.p.A. 25.31 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

65 18/10/2018 Poste Italiane S.p.A. 4.95 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

66 18/10/2018 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 500.00 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto, postali, commissioni, bolli, etc.-

67 18/10/2018 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 25.21 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto, postali, commissioni, bolli, etc.-

68 24/10/2018 CORRADINO GIOVANNI 555.79 01|05|012 - PERSONALE/Compensi Netti per Ore Eccedenti/pratica sportiva

69 24/10/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.23 01|11|007 - PERSONALE/IRAP su Ore Eccedenti/pratica sportiva

70 24/10/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 205.56 01|05|014 - PERSONALE/Ritenute Erariali

71 24/10/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.93 01|05|013 - PERSONALE/R.P.A. (9,15%) a carico dipendente su Ore Eccedenti/pratica sportiva

72 24/10/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.75 01|05|013 - PERSONALE/R.P.A. (9,15%) a carico dipendente su Ore Eccedenti/pratica sportiva

73 24/10/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 202.80 01|11|027 - PERSONALE/INPDAP Stato su Compensi per Ore Eccedenti/pratica sportiva

74 19/11/2018 Poste Italiane S.p.A. 54.46 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

75 19/11/2018 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 12.00 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto, postali, commissioni, bolli, etc.-

76 19/11/2018 A.I.P.M. 50.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Partecipazione a manifestazioni sportive e
culturali

77 19/11/2018 NEWMEDIAWEB S.r.l. 393.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

78 19/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.56 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

79 23/11/2018 Guzzio Giampiero 520.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

80 23/11/2018 Guzzio Giampiero 166.40 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Hardware

81 07/12/2018 Poste Italiane S.p.A. 107.76 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

82 14/12/2018 LA GANGA GIUSEPPE ORAZIO 2235.50 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennità ai Revisori

83 14/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 141.80 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennità ai Revisori

84 14/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 633.92 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennità ai Revisori

85 14/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.86 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennità ai Revisori

86 14/12/2018 MUSTACCIOLO MONICA 1362.57 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennità ai Revisori

87 14/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.43 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennità ai Revisori

88 14/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 385.71 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennità ai Revisori

89 14/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.71 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennità ai Revisori

90 14/12/2018 SPEDALE ANTONIO 2497.47 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennità ai Revisori
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91 14/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 244.33 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennità ai Revisori

92 18/12/2018 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 338.03 02|03|006 - BENI DI CONSUMO/Accessori per attività sportive e ricreative

93 18/12/2018 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 281.09 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

94 18/12/2018 A TUTTA MUSICA DI CHIAPPONE ANGELO ANTONIO 1637.70 06|03|014 - BENI DI INVESTIMENTO/Strumenti musicali

95 18/12/2018 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 796.22 03|07|099 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di altri beni

96 18/12/2018 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 329.32 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

97 18/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.37 02|03|006 - BENI DI CONSUMO/Accessori per attività sportive e ricreative

98 18/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.84 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

99 18/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.29 06|03|014 - BENI DI INVESTIMENTO/Strumenti musicali

100 18/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.17 03|07|099 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di altri beni

101 18/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.05 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

Data 11/01/2023
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